
Vorführanlage Raum 273 [Odeon]:

Quellen:
analog: 

 Dr. Feickert Blackbird 5.990 Euro
 Abis Sorane SA 1.2 Tonarm ² 2.300 Euro
 Kiseki Blue NS NS MC System 2.000 Euro
 Grandinote Celio 6.000 Euro

digital:

 Aqua La Diva Cd Transport 7.560 Euro
 Aqua La Scala MK II Optologic 6.600 Euro

Verstärker:   
 NAT Single GM 70, Röhren – Vollverstärker mit 2x 50 Watt 

SET 7.990 Euro

Lautsprecher  (Paarpreis):

▪ Odeon Scala  ab 6.900 Euro

▪ Rack : Audioplan Lovan Sovereign T ³    ab 529 Euro

Verkabelung:

▪ JPS Aluminata und Superconductor 3

² = Vertrieb : AXISS

³ = Vertrieb : Audioplan
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Vorführanlage Raum 273 [Odeon]:

Alternativen:

Digitale Quellen:

 Ayon CD 035 Vollausstattung ² 9.340 Euro

 Norma CD Player Revo DS 1 ³ 4.200 Euro

 Aqua La Formula        12.500 Euro

Verstärker:
   

 Grandinote Shinai Vollverstärker 11.400 Euro

 Kron Audio Röhrenvollverstärker VA 355i 11.995 Euro

 Grandinote Proemio Vorverstärker         8.700 Euro

 Grandinote Genesi Referenzvorverstärker 19.800 Euro

 Grandinote Silva Stereoendverstärker 11.400 Euro

 Kron Audio Kronzilla VA 680 Stereoendverstärker  23.500 Euro

² = Vertrieb : Audium

³ = Vertrieb : Audioplan
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Vorführanlage Raum 270 [Graham Audio]:

Alternativen:

Digitale Quellen:

 Ayon CD 035 Vollausstattung ² 9.340 Euro

 Aqua La Scala MK II Optologic 6.600 Euro

 Norma CD Player Revo DS 1 ³ 4.200 Euro

Verstärker:

 Grandinote Shinai Vollverstärker 11.400 Euro

 Kron Audio Röhrenvollverstärker VA 355i 11.995 Euro

 Norma IPA 70 B ³ 3.300 Euro

 Music First Audio Baby Reference V 2 Preamp 6.995 Euro

 Music First Audio 100 Watt Monoendstufen 6.995 Euro/Paar

² = Vertrieb : Audium

³ = Vertrieb : Audioplan
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Vorführanlage Raum 270 [Graham Audio]:

Digitale Quellen:

 Aqua La Voce S 2 mit symetrischen Ausgängen 2.590 Euro

 Aqua La Diva CD Transport 7.560 Euro

Verstärker:

 Kron Audio VA 880i 5.995 Euro

Lautsprecher:

 Graham Audio Chartwell LS 3/5 2.250 Euro/Paar

 Stands de luxe für die LS 3/5 700 Euro/Paar

 Graham Audio LS 6 Standlautsprecher 3.500 Euro/Paar

Verkabelung:

• JPS Labs Superconductor V und Superconductor 3

Racks:

• Rack : Audioplan Lovan Sovereign T ²    ab 529 Euro

² = Vertrieb : Audioplan
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Vorführanlage Raum 330 [Grandinote]:

 Grandinote Volta Audio & Video Streamer 8.400 Euro

 Grandinote Shinai Vollverstärker 11.400 Euro

 Grandinote Mach 4 Standlautsprecher 16.000 Euro

Verkabelung:

 JPS Labs Pac Black, Aluminata und Superconductor V

Racks:

 kleines Grandinote Rack 1.500 Euro 
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Vorführanlage Raum 330 [Grandinote]:

Alternativen:

Digitale Quellen:

 Ayon CD 035 Vollausstattung ² 9.340 Euro

Verstärker:

 Grandinote Proemio Vorverstärker 8.700 Euro

 Grandinote Genesi Referenzvorverstärker 19.800 Euro

 Grandinote Silva Stereoendverstärker 11.400 Euro

² = Vertrieb : Audium
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